
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Jūrmalā 

2024. gada 24. oktobrī  Nr. 14 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 10.00  

Sēde atklāta plkst. 10.00  

Sēdi vada: 

Jūrmalas domes priekšsēdētāja  

 

Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Diāna Hofmane 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis Lediņš, Ieva Taranda, Andrejs Morozovs, 

Larisa Loskutova, Dace Riņķe, Guntars Anspoks, 

Inese Kārkliņa, Irēna Kausiniece, Mārtiņš Stulpiņš, 

Rolands Parasigs – Parasiņš, Iveta Blaua, Uldis 

Kronblūms, Jānis Asars, Romāns Mežeckis 

Sēdē piedalās:  

Izpilddirektora vietnieks Arturs Grants 

Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja Sandra Brauere 

Audita un kapitāldaļu pārvaldības nodaļas Kapitāldaļu 

pārvaldības daļas vadītājs 

Elviss Venters 

Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 

vadītāja 

Baiba Birzniece 

Labklājības pārvaldes Dzīvokļu nodaļas vadītāja Guna Kovaļevska 

Pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja Vita Zvejniece 

Kultūras nodaļas vadītāja Agnese Miltiņa 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Bērziņš 

Attīstības pārvaldes Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības 

nodaļas vadītāja 

Ieva Šponberga 

Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas vadītāja Arta Macijevska 

Īpašumu pārvaldes Nodokļu nodaļas vadītāja Edīte Silova 



2 

PSIA "Sociālās aprūpes centrs "Sloka"" valdes priekšsēdētājs Gundars Prolis 

Personāla pārvaldības nodaļas vadītāja Sandra Brante 

Personāla pārvaldības nodaļas Metodoloģijas daļas vadītāja Madara Greiziņa 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Attīstības pārvaldes Stratēģiskā plānošanas nodaļas Jaunatnes 

iniciatīvu centra vadītāja 

Solvita Vigule 

Īpašumu pārvaldes Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas 

nodaļas vecākā eksperte mežsaimniecības jautājumos 

Lāsma Strautiņa 

Attīstības pārvaldes Inženierbūvju nodaļas vecākais 

būvinženieris 

Mārtiņš Plataiskalns 

Pirmsskolas izglītības iestādes “Ābelīte” saimniecības vadītāja Ruta Valtere 

Attīstības pārvaldes Inženierbūvju nodaļas vadītājs Andrejs Zolotojs 

Kultūrtelpas un vides dizaina centra vadītājs Gundars Ūķis 

Īpašumu pārvaldes Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas 

nodaļas vecākā eksperte 

Ilze Vītola 

Attīstības pārvaldes vadītāja Gundega Ose 

Juridiskās nodaļas vadītāja Zane Podniece 

Juridiskās nodaļas Tiesvedības daļas vadītājs Mārtiņš Pilmanis 

Labklājības pārvaldes vadītāja Laima Grobiņa 

Komunikācijas pārvaldes vadītāja Līga Dzirnekle 

Administratīvās nodaļas vadītāja Indra Kalvāne 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes Attīstības plānošanas nodaļas 

vadītājs 

Vairis Ļaudams 

Kandidāte Jūrmalas Mākslas skolas direktora amatam Sanita Sējāne 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 14 Slokas ielā 63 k-8, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un otro izsoli 

3.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 6 Leona Paegles ielā 35, Jūrmalā, pirmās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un otro izsoli 

4.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4 Kārsas ielā 2, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli 

5.  Par pludmales nogabala no 17. līnijas līdz Paula Stradiņa ielai, Jūrmalā nomas 

tiesību izsoli 

6.  Par pludmales nogabala no 11. līnijas līdz 12. līnijai, Jūrmalā nomas tiesību izsoli 

7.  Par pludmales nogabala no Upes ielas Salacas ielas virzienā, Jūrmalā nomas 

tiesību izsoli 

8.  Par pludmales nogabala no Atbalss ielas Kauguru virzienā, Jūrmalā nomas tiesību 

izsoli 

9.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 2 Dzintari 1510, Jūrmalā, nomas 



3 

tiesību izsoli 

10.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 3 Dzintari 1510, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli 

11.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 4 Dzintari 1510, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli 

12.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 3 Jomas iela 2619, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli 

13.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 4 Jomas iela 2619, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli 

14.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Jomas iela 3220, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli 

15.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Pilsoņu iela 2712, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli 

16.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Teātra iela 2811, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli 

17.  Par zemes vienības Lielupe, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 013 1202, 

ūdenstilpes daļas (upes posms starp 19 km un 20 km) 215 m2 platībā atkārtotu 

nomas tiesību izsoles organizēšanu 

18.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Oļu ielā 1, 

Jūrmalā 

19.  Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 31. marta lēmumā Nr. 145 “Par Jūrmalas 

Mantas novērtēšanas un izsoļu komisiju” 

20.  Par nekustamā īpašuma daļas Nometņu ielā 15, Jūrmalā, atsavināšanu 

21.  Par pašvaldības funkciju nodrošināšanai nepieciešamo zemes vienību Jūrmalā, 

Vikingu ielā 40A un Vikingu ielā 40B izmantošanu 

22.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 23. augusta lēmumā Nr. 401 “Par 

Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu 

novēršanas pasākumi Dubultos-Majoros-Dzintaros” īstenošanu” 

23.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3 Kārsas ielā 2, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma noslēgšanu 

24.  Par nekustamā īpašuma Sēravotu ielā 5, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma noslēgšanu 

25.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 29. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 13 

“Par transportlīdzekļu iebraukšanu īpaša režīma zonā Jūrmalas valstspilsētas 

administratīvajā teritorijā” 

26.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 61-52, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

27.  Par dzīvojamās telpas Tērbatas ielā 46-33, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

28.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Mirdzas 

ielā 7, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

29.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Brīvības 

prospektā 40, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

30.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Gulbju 

ielā 37, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 



4 

31.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Meža 

prospektā 105, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

32.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Kāpu 

ielā 54, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

33.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Dzelzceļa 

ielā 16, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

34.  Par kļūdas labošanu Jūrmalas domes 2024. gada 26. septembra lēmumā Nr. 468 

“Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Meža 

prospektā 101, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu” 

35.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Prīmulu ielā 16, Jūrmalā 

36.  Par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Ropažu ielā 1, Jūrmalā nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

37.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos 

Nr. 38 “Par līdzfinansēšanas kārtību konkursā “Profesionālās mākslas pieejamība 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā”” 

38.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra lēmumā Nr. 435 “Par 

Jūrmalas Dzīvokļu komisiju” 

39.  Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Nometņu ielā 2A-203, Jūrmalā, 

un īres līguma noslēgšanu 

40.  Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Nometņu ielā 2A-303, Jūrmalā, 

un īres līguma noslēgšanu 

41.  Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-506, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

42.  Par dzīvojamās telpas Līču ielā 2-18, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

43.  Jūrmalas Bērnu tiesību aizsardzības komisijas nolikums 

44.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumā Nr. 353 “Par 

pedagoģisko amata vienību skaitu, kas tiek finansēti no pašvaldības budžeta” 

45.  Par sadarbības uzsākšanu Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 

2021. - 2027. gadam 4.2.3. specifiskā atbalsta mērķa “Sekmēt to, lai – jo īpaši 

nelabvēlīgā situācijā esošām grupām – būtu vienlīdzīga piekļuve kvalitatīvai un 

iekļaujošai izglītībai un mācībām un iespēja to iegūt, sākot ar pirmskolas izglītību 

un aprūpi un vispārējās izglītības un profesionālās izglītības un mācību gaitā līdz 

pat augstākajai izglītībai un pieaugušo izglītībai un mācībām, tostarp veicināt 

mācību mobilitāti visiem un atvieglot piekļūstamības iespējas personām ar 

invaliditāti” 4.2.3.1. pasākuma “Integrēta “skola-kopiena” sadarbības programma 

atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs” projektā 

46.  Par sadarbības uzsākšanu Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 

2021. - 2027. gadam 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot izglītības un 

mācību sistēmu kvalitāti, iekļautību, efektivitāti un nozīmīgumu darba tirgū, 

tostarp ar neformālās un ikdienējās mācīšanās validēšanas palīdzību, lai atbalstītu 

pamatkompetenču tostarp uzņēmējdarbības un digitālo prasmju, apguvi, un 

sekmējot duālo mācību sistēmu un māceklības ieviešanu” 4.2.2.3. pasākuma 

“Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības 

atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un 

metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam” projektā “Pedagogu 

profesionālā atbalsta sistēmas izveide” 



5 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Sproģe ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut šādus papildu jautājumus: 

• Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 21. marta lēmumā Nr. 118 “Par 

dalību “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” projektu konkursā 

un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā” 

• Par Jūrmalas Koku vērtēšanas komisijas sastāvu 

• Grozījums 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 212 “Par publiska 

47.  Par dalību “Eiropas Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.-

2027. gadam 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu piekļuvi 

iekļaujošiem un kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, mācību un mūžizglītības 

jomā, attīstot pieejamu infrastruktūru, tostarp veicinot noturību izglītošanā un 

mācībās attālinātā un tiešsaistes režīmā” 4.2.1.5. pasākuma “Izglītības iestāžu 

nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai 

pamata un vidējās izglītības pakāpē” pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas 

īstenošanas noteikumi” projektā “Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā 

vispārējās izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai” un tā īstenošanu 

48.  Par Jūrmalas Mākslas skolas direktora iecelšanu amatā 

49.  Par cilvēku drošību apdraudošas un vidi degradējošas ēkas Leona Paegles ielā 45, 

Jūrmalā, konservāciju 

50.  Grozījums Jūrmalas domes 2024. gada 22. februāra lēmumā Nr. 76 “Par vidi 

degradējošas ēkas Juglas ielā 7, Jūrmalā, sakārtošanu” 

51.  Par Jūrmalas domes 2024. gada 21. marta lēmuma Nr. 130 “Par vidi degradējošas 

ēkas Edinburgas prospektā 33, Jūrmalā, sakārtošanu” atzīšanu par spēku zaudējušu 

52.  Par Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmuma Nr. 417 “Par cilvēku 

drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku Asaru prospektā 26, Jūrmalā, 

konservāciju” atzīšanu par spēku zaudējušu 

53.  Par grozījumiem Jūrmalas domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā Nr. 381 “Par 

INTERREG Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības programmas 2021. - 

2027. gadam projekta “Ūdens tūrisma aktivitāšu pieejamības veicināšana/ 

Riverways II” īstenošanu” 

54.  Par iestāšanos EIT Urban Mobility Kopienā 

55.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 11. oktobra saistošajos noteikumos 

Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību” 

56.  Par valsts aizdevuma izmaksas termiņa pagarinājumu pašvaldības sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās aprūpes centrs-Sloka” investīciju 

projekta “Veselības un sociālās aprūpes centra “Sloka” B korpusa pārbūve” 

īstenošanai 

57.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

58.  Par atlīdzības noteikšanu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības Vēlēšanu komisijas 

un vēlēšanas iecirkņu komisiju locekļiem 

59.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 



6 

infrastruktūras objekta zemes vienībā Valtera prospekts 6913, Jūrmalā, būvniecību un 

pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības” 

• Par publiska infrastruktūras objekta zemes vienībā Vikingu ielā 12, 

Jūrmalā, būvniecību un pieņemšanu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības īpašumā bez 

atlīdzības 

• Par pirmsskolas izglītības iestādes “Ābelīte” maksas pakalpojumiem 

• Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 

2.1.3. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt pielāgošanos klimata pārmaiņām, risku 

novēršanu un noturību pret katastrofām”  2.1.3.1. pasākuma “Pašvaldību pielāgošanās 

klimata pārmaiņām” atklātā projektu iesniegumu konkursā 

• Par dzīvokļa īpašuma Nr. 40 Raiņa ielā 50, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

• Par metu konkursa “Mākslinieciski augstvērtīga, funkcionāla vides objekta “Zemene” 

izveidi Asaru parkā” rīkošanu 

• Par kustamās mantas izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

 

Papildu jautājumus iekļaut aiz sēdes darba kārtības pēdējā jautājuma. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildjautājumu iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā (“par” – 15 (R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, 

D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, 

I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

iekļaut papildu jautājumus sēdes darba kārtībā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību kopumā (“par” – 15 

(R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, 

I. Kārkliņa, I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, 

J. Asars, R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

 

apstiprināt sēdes darba kārtību: 

Nr.

p.k. 

Jautājuma nosaukums 

2.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 14 Slokas ielā 63 k-8, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un otro izsoli 

3.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 6 Leona Paegles ielā 35, Jūrmalā, pirmās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un otro izsoli 

4.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4 Kārsas ielā 2, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli 

5.  Par pludmales nogabala no 17. līnijas līdz Paula Stradiņa ielai, Jūrmalā nomas 

tiesību izsoli 

6.  Par pludmales nogabala no 11. līnijas līdz 12. līnijai, Jūrmalā nomas tiesību izsoli 

7.  Par pludmales nogabala no Upes ielas Salacas ielas virzienā, Jūrmalā nomas 

tiesību izsoli 

8.  Par pludmales nogabala no Atbalss ielas Kauguru virzienā, Jūrmalā nomas tiesību 

izsoli 



7 

9.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 2 Dzintari 1510, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli 

10.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 3 Dzintari 1510, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli 

11.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 4 Dzintari 1510, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli 

12.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 3 Jomas iela 2619, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli 

13.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 4 Jomas iela 2619, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli 

14.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Jomas iela 3220, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli 

15.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Pilsoņu iela 2712, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli 

16.  Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Teātra iela 2811, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli 

17.  Par zemes vienības Lielupe, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 013 1202, 

ūdenstilpes daļas (upes posms starp 19 km un 20 km) 215 m2 platībā atkārtotu 

nomas tiesību izsoles organizēšanu 

18.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Oļu ielā 1, 

Jūrmalā 

19.  Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 31. marta lēmumā Nr. 145 “Par Jūrmalas 

Mantas novērtēšanas un izsoļu komisiju” 

20.  Par nekustamā īpašuma daļas Nometņu ielā 15, Jūrmalā, atsavināšanu 

21.  Par pašvaldības funkciju nodrošināšanai nepieciešamo zemes vienību Jūrmalā, 

Vikingu ielā 40A un Vikingu ielā 40B izmantošanu 

22.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 23. augusta lēmumā Nr. 401 “Par 

Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu 

novēršanas pasākumi Dubultos-Majoros-Dzintaros” īstenošanu” 

23.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3 Kārsas ielā 2, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma noslēgšanu 

24.  Par nekustamā īpašuma Sēravotu ielā 5, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma noslēgšanu 

25.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 29. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 13 

“Par transportlīdzekļu iebraukšanu īpaša režīma zonā Jūrmalas valstspilsētas 

administratīvajā teritorijā” 

26.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 61-52, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

27.  Par dzīvojamās telpas Tērbatas ielā 46-33, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

28.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Mirdzas 

ielā 7, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

29.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Brīvības 

prospektā 40, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

30.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Gulbju 



8 

ielā 37, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

31.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Meža 

prospektā 105, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

32.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Kāpu 

ielā 54, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

33.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Dzelzceļa 

ielā 16, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

34.  Par kļūdas labošanu Jūrmalas domes 2024. gada 26. septembra lēmumā Nr. 468 

“Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Meža 

prospektā 101, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu” 

35.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Prīmulu ielā 16, Jūrmalā 

36.  Par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Ropažu ielā 1, Jūrmalā nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

37.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos 

Nr. 38 “Par līdzfinansēšanas kārtību konkursā “Profesionālās mākslas pieejamība 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā”” 

38.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra lēmumā Nr. 435 “Par 

Jūrmalas Dzīvokļu komisiju” 

39.  Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Nometņu ielā 2A-203, Jūrmalā, 

un īres līguma noslēgšanu 

40.  Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Nometņu ielā 2A-303, Jūrmalā, 

un īres līguma noslēgšanu 

41.  Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-506, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

42.  Par dzīvojamās telpas Līču ielā 2-18, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

43.  Jūrmalas Bērnu tiesību aizsardzības komisijas nolikums 

44.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumā Nr. 353 “Par 

pedagoģisko amata vienību skaitu, kas tiek finansēti no pašvaldības budžeta” 

45.  Par sadarbības uzsākšanu Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 

2021. - 2027. gadam 4.2.3. specifiskā atbalsta mērķa “Sekmēt to, lai – jo īpaši 

nelabvēlīgā situācijā esošām grupām – būtu vienlīdzīga piekļuve kvalitatīvai un 

iekļaujošai izglītībai un mācībām un iespēja to iegūt, sākot ar pirmskolas izglītību 

un aprūpi un vispārējās izglītības un profesionālās izglītības un mācību gaitā līdz 

pat augstākajai izglītībai un pieaugušo izglītībai un mācībām, tostarp veicināt 

mācību mobilitāti visiem un atvieglot piekļūstamības iespējas personām ar 

invaliditāti” 4.2.3.1. pasākuma “Integrēta “skola-kopiena” sadarbības programma 

atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs” projektā 

46.  Par sadarbības uzsākšanu Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 

2021. - 2027. gadam 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot izglītības un 

mācību sistēmu kvalitāti, iekļautību, efektivitāti un nozīmīgumu darba tirgū, 

tostarp ar neformālās un ikdienējās mācīšanās validēšanas palīdzību, lai atbalstītu 

pamatkompetenču tostarp uzņēmējdarbības un digitālo prasmju, apguvi, un 

sekmējot duālo mācību sistēmu un māceklības ieviešanu” 4.2.2.3. pasākuma 

“Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības 

atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un 

metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam” projektā “Pedagogu 



9 

profesionālā atbalsta sistēmas izveide” 

47.  Par dalību “Eiropas Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.-

2027. gadam 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu piekļuvi 

iekļaujošiem un kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, mācību un mūžizglītības 

jomā, attīstot pieejamu infrastruktūru, tostarp veicinot noturību izglītošanā un 

mācībās attālinātā un tiešsaistes režīmā” 4.2.1.5. pasākuma “Izglītības iestāžu 

nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai 

pamata un vidējās izglītības pakāpē” pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas 

īstenošanas noteikumi” projektā “Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā 

vispārējās izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai” un tā īstenošanu 

48.  Par Jūrmalas Mākslas skolas direktora iecelšanu amatā 

49.  Par cilvēku drošību apdraudošas un vidi degradējošas ēkas Leona Paegles ielā 45, 

Jūrmalā, konservāciju 

50.  Grozījums Jūrmalas domes 2024. gada 22. februāra lēmumā Nr. 76 “Par vidi 

degradējošas ēkas Juglas ielā 7, Jūrmalā, sakārtošanu” 

51.  Par Jūrmalas domes 2024. gada 21. marta lēmuma Nr. 130 “Par vidi degradējošas 

ēkas Edinburgas prospektā 33, Jūrmalā, sakārtošanu” atzīšanu par spēku zaudējušu 

52.  Par Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmuma Nr. 417 “Par cilvēku 

drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku Asaru prospektā 26, Jūrmalā, 

konservāciju” atzīšanu par spēku zaudējušu 

53.  Par grozījumiem Jūrmalas domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā Nr. 381 “Par 

INTERREG Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības programmas 2021. - 

2027. gadam projekta “Ūdens tūrisma aktivitāšu pieejamības veicināšana/ 

Riverways II” īstenošanu” 

54.  Par iestāšanos EIT Urban Mobility Kopienā 

55.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 11. oktobra saistošajos noteikumos 

Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību” 

56.  Par valsts aizdevuma izmaksas termiņa pagarinājumu pašvaldības sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās aprūpes centrs-Sloka” investīciju 

projekta “Veselības un sociālās aprūpes centra “Sloka” B korpusa pārbūve” 

īstenošanai 

57.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

58.  Par atlīdzības noteikšanu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības Vēlēšanu komisijas 

un vēlēšanas iecirkņu komisiju locekļiem 

59.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

60.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 21. marta lēmumā Nr. 118 “Par dalību 

“Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” projektu konkursā un 

projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā” 

61.  Par Jūrmalas Koku vērtēšanas komisijas sastāvu 

62.  Grozījums 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 212 “Par publiska infrastruktūras 

objekta zemes vienībā Valtera prospekts 6913, Jūrmalā, būvniecību un 

pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības” 



10 

 

R. Sproģe izsaka priekšlikumu 2. un 3. jautājumu izskatīt kopā. Deputātiem iebildumu 

nav. 

 

2. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 14 Slokas ielā 63 k-8, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un otro izsoli (lēmums Nr. 491) 

3. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 6 Leona Paegles ielā 35, Jūrmalā, pirmās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un otro izsoli (lēmums Nr. 492) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 15 (R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, 

A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, 

M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Mežeckis), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 14 Slokas ielā 63 k-8, Jūrmalā, pirmās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un otro izsoli. 

2. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 6 Leona Paegles ielā 35, Jūrmalā, pirmās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un otro izsoli. 

 

4. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4 Kārsas ielā 2, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli (lēmums Nr. 493) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. 4 Kārsas ielā 2, Jūrmalā, otrās 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešo izsoli. 

 

63.  Par publiska infrastruktūras objekta zemes vienībā Vikingu ielā 12, Jūrmalā, 

būvniecību un pieņemšanu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības īpašumā bez 

atlīdzības 

64.  Par pirmsskolas izglītības iestādes “Ābelīte” maksas pakalpojumiem 

65.  Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. 

gadam 2.1.3. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt pielāgošanos klimata 

pārmaiņām, risku novēršanu un noturību pret katastrofām”  2.1.3.1. pasākuma 

“Pašvaldību pielāgošanās klimata pārmaiņām” atklātā projektu iesniegumu 

konkursā 

66.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 40 Raiņa ielā 50, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

67.  Par metu konkursa “Mākslinieciski augstvērtīga, funkcionāla vides objekta 

“Zemene” izveidi Asaru parkā” rīkošanu 

68.  Par kustamās mantas izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu 



11 

R. Sproģe izsaka priekšlikumu jautājumus no 5. līdz 8. izskatīt kopā. Deputātiem 

iebildumu nav. 

 

5. Par pludmales nogabala no 17. līnijas līdz Paula Stradiņa ielai, Jūrmalā nomas 

tiesību izsoli (lēmums Nr. 494) 

6. Par pludmales nogabala no 11. līnijas līdz 12. līnijai, Jūrmalā nomas tiesību izsoli 

(lēmums Nr. 495) 

7. Par pludmales nogabala no Upes ielas Salacas ielas virzienā, Jūrmalā nomas 

tiesību izsoli (lēmums Nr. 496) 

8. Par pludmales nogabala no Atbalss ielas Kauguru virzienā, Jūrmalā nomas 

tiesību izsoli (lēmums Nr. 497) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 15 (R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, 

A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, 

M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Mežeckis), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par pludmales nogabala no 17. līnijas līdz Paula Stradiņa ielai, Jūrmalā 

nomas tiesību izsoli. 

2. Par pludmales nogabala no 11. līnijas līdz 12. līnijai, Jūrmalā nomas 

tiesību izsoli. 

3. Par pludmales nogabala no Upes ielas Salacas ielas virzienā, Jūrmalā 

nomas tiesību izsoli. 

4. Par pludmales nogabala no Atbalss ielas Kauguru virzienā, Jūrmalā 

nomas tiesību izsoli. 

 

R. Sproģe izsaka priekšlikumu jautājumus no 9. līdz 16. izskatīt kopā. Deputātiem 

iebildumu nav. 

 

9. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 2 Dzintari 1510, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli (lēmums Nr. 498) 

10. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 3 Dzintari 1510, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli (lēmums Nr. 499) 

11. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 4 Dzintari 1510, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli (lēmums Nr. 500) 

12. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 3 Jomas iela 2619, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli (lēmums Nr. 501) 

13. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 4 Jomas iela 2619, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli (lēmums Nr. 502) 

14. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Jomas iela 3220, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli (lēmums Nr. 503) 

15. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Pilsoņu iela 2712, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli (lēmums Nr. 504) 

16. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Teātra iela 2811, Jūrmalā, nomas 

tiesību izsoli (lēmums Nr. 505) 

Ziņotājs: L. Loskutova 



12 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 15 (R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, 

A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, 

M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Mežeckis), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 2 Dzintari 1510, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli. 

2. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 3 Dzintari 1510, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli. 

3. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 4 Dzintari 1510, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli. 

4. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 3 Jomas iela 2619, 

Jūrmalā, nomas tiesību izsoli. 

5. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Nr. 4 Jomas iela 2619, 

Jūrmalā, nomas tiesību izsoli. 

6. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Jomas iela 3220, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli. 

7. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Pilsoņu iela 2712, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli. 

8. Par zemesgabala daļas – tirdzniecības vietas Teātra iela 2811, Jūrmalā, 

nomas tiesību izsoli. 

 

17. Par zemes vienības Lielupe, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 013 1202, 

ūdenstilpes daļas (upes posms starp 19 km un 20 km) 215 m2 platībā atkārtotu 

nomas tiesību izsoles organizēšanu (lēmums Nr. 506) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Uzdod jautājumus: I. Blaua interesējas, vai ir informācija, cik daudz ūdenstilpes 

daļas iznomātas Jūrmalā? 

Uz jautājumiem atbild: R. Sproģe 

S. Brauere šo informāciju precizēs un nosūtīs deputātei 

I. Blauai. 

Izsakās: R. Sproģe uzdod E. Venteram sagatavot informāciju par 

iznomātajām ūdenstilpes daļām Jūrmalas ostā. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes vienības Lielupe, Jūrmalā, kadastra 

apzīmējums 1300 013 1202, ūdenstilpes daļas (upes posms starp 19 km un 20 km) 

215 m2 platībā atkārtotu nomas tiesību izsoles organizēšanu. 

 

18. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Oļu ielā 1, 

Jūrmalā (lēmums Nr. 507) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 



13 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes 

vienībai Oļu ielā 1, Jūrmalā. 

 

19. Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 31. marta lēmumā Nr. 145 “Par 

Jūrmalas Mantas novērtēšanas un izsoļu komisiju” (lēmums Nr. 508) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumu Jūrmalas domes 2022. gada 31. marta 

lēmumā Nr. 145 “Par Jūrmalas Mantas novērtēšanas un izsoļu komisiju”. 

 

20. Par nekustamā īpašuma daļas Nometņu ielā 15, Jūrmalā, atsavināšanu (lēmums 

Nr. 509) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma daļas Nometņu ielā 15, Jūrmalā, 

atsavināšanu. 

 

21. Par pašvaldības funkciju nodrošināšanai nepieciešamo zemes vienību Jūrmalā, 

Vikingu ielā 40A un Vikingu ielā 40B izmantošanu (lēmums Nr. 510) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par pašvaldības funkciju nodrošināšanai nepieciešamo 

zemes vienību Jūrmalā, Vikingu ielā 40A un Vikingu ielā 40B izmantošanu. 

 

22. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 23. augusta lēmumā Nr. 401 

“Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.1.1. specifiskā 

atbalsta mērķa projekta “Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku 

apdraudējumu novēršanas pasākumi Dubultos-Majoros-Dzintaros” īstenošanu” 

(lēmums Nr. 511) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms, J. Asars 

Uz jautājumiem atbild: B. Birzniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 



14 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 

23. augusta lēmumā Nr. 401 “Par Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Lielupes radīto plūdu un 

krasta erozijas risku apdraudējumu novēršanas pasākumi Dubultos-Majoros-

Dzintaros” īstenošanu”. 

 

23. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3 Kārsas ielā 2, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu (lēmums Nr. 512) 

Ziņotājs: S. Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. 3 Kārsas ielā 2, Jūrmalā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

24. Par nekustamā īpašuma Sēravotu ielā 5, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu (lēmums Nr. 513) 

Ziņotājs: S. Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Sēravotu ielā 5, Jūrmalā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

25. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 29. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 13 

“Par transportlīdzekļu iebraukšanu īpaša režīma zonā Jūrmalas valstspilsētas 

administratīvajā teritorijā” (saistošie noteikumi Nr. 47) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu (“par” – 15 

(R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, 

I. Kārkliņa, I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, 

J. Asars, R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 

29. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 13 “Par transportlīdzekļu iebraukšanu īpaša 

režīma zonā Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā teritorijā”. 

 

R. Sproģe izsaka priekšlikumu 26. un 27. jautājumu izskatīt kopā. Deputātiem iebildumu 

nav. 

 

26. Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 61-52, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

(lēmums Nr. 514) 

27. Par dzīvojamās telpas Tērbatas ielā 46-33, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

(lēmums Nr. 515) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 



15 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 15 (R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, 

A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, 

M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Mežeckis), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 61-52, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu. 

2. Par dzīvojamās telpas Tērbatas ielā 46-33, Jūrmalā, īres līguma 

noslēgšanu. 

 

28. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Mirdzas 

ielā 7, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu (lēmums Nr. 516) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 

apstiprināšanu Mirdzas ielā 7, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

 

29. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Brīvības 

prospektā 40, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu (lēmums Nr. 517) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 12 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, I. Blaua, R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – 3 

(R. Parasigs – Parasiņš, U. Kronblūms, J. Asars )), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 

apstiprināšanu Brīvības prospektā 40, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

 

30. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Gulbju 

ielā 37, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu (lēmums Nr. 518) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 11 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – 4 (R. Parasigs –

 Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars)), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 

apstiprināšanu Gulbju ielā 37, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

 

31. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Meža 

prospektā 105, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu (lēmums Nr. 519) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 

apstiprināšanu Meža prospektā 105, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 



16 

 

32. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Kāpu 

ielā 54, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu (lēmums Nr. 520) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 

apstiprināšanu Kāpu ielā 54, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

 

33. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Dzelzceļa 

ielā 16, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu (lēmums Nr. 521) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 

apstiprināšanu Dzelzceļa ielā 16, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

 

34. Par kļūdas labošanu Jūrmalas domes 2024. gada 26. septembra lēmumā Nr. 468 

“Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Meža 

prospektā 101, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu” (lēmums Nr. 522) 

Ziņotājs: R. Mežeckis, V. Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par kļūdas labošanu Jūrmalas domes 2024. gada 

26. septembra lēmumā Nr. 468 “Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības 

sadales apstiprināšanu Meža prospektā 101, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu”. 

 

35. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Prīmulu ielā 16, 

Jūrmalā (lēmums Nr. 523) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 

Prīmulu ielā 16, Jūrmalā. 

 

36. Par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Ropažu ielā 1, Jūrmalā nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai (lēmums Nr. 524) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 11 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 



17 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” –  4 (R. Parasigs –

 Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars)), nolēma: 

pieņemt lēmumu par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Ropažu 

ielā 1, Jūrmalā nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

 

37. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos 

Nr. 38 “Par līdzfinansēšanas kārtību konkursā “Profesionālās mākslas 

pieejamība Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā”” (saistošie noteikumi Nr. 48) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu (“par” – 15 

(R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, 

I. Kārkliņa, I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, 

J. Asars, R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 

30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 38 “Par līdzfinansēšanas kārtību konkursā 

“Profesionālās mākslas pieejamība Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā””. 

 

38. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra lēmumā Nr. 435 “Par 

Jūrmalas Dzīvokļu komisiju” (lēmums Nr. 525) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra 

lēmumā Nr. 435 “Par Jūrmalas Dzīvokļu komisiju”. 

 

R. Sproģe izsaka priekšlikumu 39. un 40. jautājumu izskatīt kopā. Deputātiem iebildumu 

nav. 

 

39. Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Nometņu ielā 2A-203, Jūrmalā, 

un īres līguma noslēgšanu (lēmums Nr. 526) 

40. Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Nometņu ielā 2A-303, Jūrmalā, 

un īres līguma noslēgšanu (lēmums Nr. 527) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 15 (R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, 

A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, 

M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Mežeckis), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Nometņu ielā 2A-203, 

Jūrmalā, un īres līguma noslēgšanu. 

2. Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Nometņu ielā 2A-303, 

Jūrmalā, un īres līguma noslēgšanu. 

 



18 

41. Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-506, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

(lēmums Nr. 528) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-506, Jūrmalā, īres 

līguma pagarināšanu. 

 

42. Par dzīvojamās telpas Līču ielā 2-18, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

(lēmums Nr. 529) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Līču ielā 2-18, Jūrmalā, īres tiesību 

pagarināšanu. 

 

43. Jūrmalas Bērnu tiesību aizsardzības komisijas nolikums (nolikums Nr. 35) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu (“par” – 15 

(R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, 

I. Kārkliņa, I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, 

J. Asars, R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt Jūrmalas Bērnu tiesību aizsardzības komisijas nolikumu. 

 

44. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumā Nr. 353 “Par 

pedagoģisko amata vienību skaitu, kas tiek finansēti no pašvaldības budžeta” 

(lēmums Nr. 530) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta 

lēmumā Nr. 353 “Par pedagoģisko amata vienību skaitu, kas tiek finansēti no 

pašvaldības budžeta”. 

 

R. Sproģe izsaka priekšlikumu jautājumus no 45. līdz 47. izskatīt kopā. Deputātiem 

iebildumu nav. 

 

45. Par sadarbības uzsākšanu Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 

2021. - 2027. gadam 4.2.3. specifiskā atbalsta mērķa “Sekmēt to, lai – jo īpaši 

nelabvēlīgā situācijā esošām grupām – būtu vienlīdzīga piekļuve kvalitatīvai un 

iekļaujošai izglītībai un mācībām un iespēja to iegūt, sākot ar pirmskolas 

izglītību un aprūpi un vispārējās izglītības un profesionālās izglītības un mācību 



19 

gaitā līdz pat augstākajai izglītībai un pieaugušo izglītībai un mācībām, tostarp 

veicināt mācību mobilitāti visiem un atvieglot piekļūstamības iespējas personām 

ar invaliditāti” 4.2.3.1. pasākuma “Integrēta “skola-kopiena” sadarbības 

programma atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs” projektā (lēmums 

Nr. 531) 

46. Par sadarbības uzsākšanu Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 

2021. - 2027. gadam 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot izglītības un 

mācību sistēmu kvalitāti, iekļautību, efektivitāti un nozīmīgumu darba tirgū, 

tostarp ar neformālās un ikdienējās mācīšanās validēšanas palīdzību, lai 

atbalstītu pamatkompetenču tostarp uzņēmējdarbības un digitālo prasmju, 

apguvi, un sekmējot duālo mācību sistēmu un māceklības ieviešanu” 

4.2.2.3. pasākuma “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu 

profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības 

aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam” 

projektā “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” (lēmums Nr. 532) 

47. Par dalību “Eiropas Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.-

2027. gadam 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu piekļuvi 

iekļaujošiem un kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, mācību un 

mūžizglītības jomā, attīstot pieejamu infrastruktūru, tostarp veicinot noturību 

izglītošanā un mācībās attālinātā un tiešsaistes režīmā” 4.2.1.5. pasākuma 

“Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības satura 

kvalitatīvai ieviešanai pamata un vidējās izglītības pakāpē” pirmās projektu 

iesniegumu atlases kārtas īstenošanas noteikumi” projektā “Izglītības iestāžu 

nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai” 

un tā īstenošanu (lēmums Nr. 533) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 15 (R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, 

A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, I. Kausiniece, 

M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, R. Mežeckis), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par sadarbības uzsākšanu Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021. - 2027. gadam 4.2.3. specifiskā atbalsta mērķa “Sekmēt 

to, lai – jo īpaši nelabvēlīgā situācijā esošām grupām – būtu vienlīdzīga 

piekļuve kvalitatīvai un iekļaujošai izglītībai un mācībām un iespēja to 

iegūt, sākot ar pirmskolas izglītību un aprūpi un vispārējās izglītības un 

profesionālās izglītības un mācību gaitā līdz pat augstākajai izglītībai un 

pieaugušo izglītībai un mācībām, tostarp veicināt mācību mobilitāti visiem 

un atvieglot piekļūstamības iespējas personām ar invaliditāti” 4.2.3.1. 

pasākuma “Integrēta “skola-kopiena” sadarbības programma atstumtības 

riska mazināšanai izglītības iestādēs” projektā. 

2. Par sadarbības uzsākšanu Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021. - 2027. gadam 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot 

izglītības un mācību sistēmu kvalitāti, iekļautību, efektivitāti un 

nozīmīgumu darba tirgū, tostarp ar neformālās un ikdienējās mācīšanās 

validēšanas palīdzību, lai atbalstītu pamatkompetenču tostarp 



20 

uzņēmējdarbības un digitālo prasmju, apguvi, un sekmējot duālo mācību 

sistēmu un māceklības ieviešanu” 4.2.2.3. pasākuma “Mācību procesa 

kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības atbalsta 

sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un 

metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam” projektā “Pedagogu 

profesionālā atbalsta sistēmas izveide”. 

3. Par dalību “Eiropas Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.-

2027. gadam 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu piekļuvi 

iekļaujošiem un kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, mācību un 

mūžizglītības jomā, attīstot pieejamu infrastruktūru, tostarp veicinot 

noturību izglītošanā un mācībās attālinātā un tiešsaistes režīmā” 

4.2.1.5. pasākuma “Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā vispārējās 

izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai pamata un vidējās izglītības 

pakāpē” pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas īstenošanas noteikumi” 

projektā “Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības 

satura kvalitatīvai ieviešanai” un tā īstenošanu. 

 

48. Par Jūrmalas Mākslas skolas direktora iecelšanu amatā (lēmums Nr. 534) 

Ziņotājs: E. Bērziņš 

Uzdod jautājumus: J. Asars, R. Mežeckis 

Uz jautājumiem atbild: S. Sējāne, E. Bērziņš 

Izsakās: I. Taranda 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas Mākslas skolas direktora iecelšanu amatā. 

 

49. Par cilvēku drošību apdraudošas un vidi degradējošas ēkas Leona Paegles ielā 

45, Jūrmalā, konservāciju (lēmums Nr. 535) 

Ziņotājs: A. Morozovs 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par cilvēku drošību apdraudošas un vidi degradējošas ēkas 

Leona Paegles ielā 45, Jūrmalā, konservāciju. 

 

50. Grozījums Jūrmalas domes 2024. gada 22. februāra lēmumā Nr. 76 “Par vidi 

degradējošas ēkas Juglas ielā 7, Jūrmalā, sakārtošanu” (lēmums Nr. 536) 

Ziņotājs: A. Morozovs 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumu Jūrmalas domes 2024. gada 22. februāra 

lēmumā Nr. 76 “Par vidi degradējošas ēkas Juglas ielā 7, Jūrmalā, sakārtošanu”. 

 



21 

51. Par Jūrmalas domes 2024. gada 21. marta lēmuma Nr. 130 “Par vidi 

degradējošas ēkas Edinburgas prospektā 33, Jūrmalā, sakārtošanu” atzīšanu 

par spēku zaudējušu (lēmums Nr. 537) 

Ziņotājs: A. Morozovs 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas domes 2024. gada 21. marta lēmuma Nr. 130 

“Par vidi degradējošas ēkas Edinburgas prospektā 33, Jūrmalā, sakārtošanu” 

atzīšanu par spēku zaudējušu. 

 

52. Par Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmuma Nr. 417 “Par cilvēku 

drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku Asaru prospektā 26, Jūrmalā, 

konservāciju” atzīšanu par spēku zaudējušu (lēmums Nr. 538) 

Ziņotājs: A. Morozovs 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmuma 

Nr. 417 “Par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku Asaru 

prospektā 26, Jūrmalā, konservāciju” atzīšanu par spēku zaudējušu. 

 

53. Par grozījumiem Jūrmalas domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā Nr. 381 “Par 

INTERREG Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības programmas 2021. - 

2027. gadam projekta “Ūdens tūrisma aktivitāšu pieejamības veicināšana/ 

Riverways II” īstenošanu” (lēmums Nr. 539) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2024. gada 25. jūlija 

lēmumā Nr. 381 “Par INTERREG Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības 

programmas 2021. - 2027. gadam projekta “Ūdens tūrisma aktivitāšu pieejamības 

veicināšana/ Riverways II” īstenošanu”. 

 

54. Par iestāšanos EIT Urban Mobility Kopienā (lēmums Nr. 540) 

Ziņotājs: R. Sproģe  

Uzdod jautājumus: J. Asars 

Uz jautājumiem atbild: A. Macijevska 

Izsakās: R. Mežeckis uzsver to, ka pēc gada jāatgriežas pie šī jautājuma 

un jāvērtē, kādi ir rezultāti, vai ir vērts turpināt dalību šajā 

kopienā. Uzskata, ka Attīstības pārvaldei cītīgāk jāvērtē, kurām 

kopienām pievienoties, kuros Eiropas Savienības finansētajos 

projektos piedalīties un kāda ir lietderība pilsētai no tiem. 

R. Sproģe  



22 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par iestāšanos EIT Urban Mobility Kopienā. 

 

55. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 11. oktobra saistošajos 

noteikumos Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas 

kārtību” (saistošie noteikumi Nr. 49) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: E. Silova, R. Sproģe, I. Kalvāne 

Izsakās: U. Kronblūms izsaka nožēlu, ka pašvaldība neatbalsta viņa 

priekšlikumu nepiešķirt atvieglojumu tiem iedzīvotājiem, kuriem 

ir viesnīcas un tiem pielīdzināmas ēkas, kas pēc būvniecības 

likuma nav pretrunā ar tiesību normām. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, 

I. Kārkliņa, I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – 1 (U. Kronblūms)), nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 

2012. gada 11. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību”. 

 

56. Par valsts aizdevuma izmaksas termiņa pagarinājumu pašvaldības sabiedrībai 

ar ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās aprūpes centrs-Sloka” investīciju 

projekta “Veselības un sociālās aprūpes centra “Sloka” B korpusa pārbūve” 

īstenošanai (lēmums Nr. 541) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Uzdod jautājumus: R. Mežeckis 

Uz jautājumiem atbild: G. Prolis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par valsts aizdevuma izmaksas termiņa pagarinājumu 

pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās aprūpes 

centrs-Sloka” investīciju projekta “Veselības un sociālās aprūpes centra “Sloka” B 

korpusa pārbūve” īstenošanai. 

 

57. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba 

vietu) sarakstu apstiprināšanu” (lēmums Nr. 542) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 



23 

pieņemt lēmumu par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju 

darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu”. 

 

58. Par atlīdzības noteikšanu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības Vēlēšanu 

komisijas un vēlēšanas iecirkņu komisiju locekļiem (lēmums Nr. 543) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Uzdod jautājumus: R. Mežeckis 

Uz jautājumiem atbild: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par atlīdzības noteikšanu Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības Vēlēšanu komisijas un vēlēšanas iecirkņu komisiju locekļiem. 

 

59. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” (saistošie 

noteikumi Nr. 50) 

Ziņotājs: R. Sproģe ziņo par papildinājumiem saistošajos noteikumos, kas 

netika skatīti Finanšu komitejā saskaņā ar lietvedības programmā 

pievienoto ziņojumu par nepieciešamajiem precizējumiem/ 

papildinājumiem. 

Uzdod jautājumus: J. Asars, U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: R. Sproģe, I. Brača 

Izsakās: R. Sproģe uzdod izpilddirektora vietniekam A. Grantam precizēt 

informāciju par bezmaksas lapu izvešanu dzīvokļu īpašnieku 

sabiedrībām. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu (“par” – 15 

(R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, 

I. Kārkliņa, I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, 

J. Asars, R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 

28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2024. gada budžetu”. 

 

60. Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 21. marta lēmumā Nr. 118 “Par dalību 

“Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” projektu konkursā 

un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā” (lēmums Nr. 544) 

Ziņotājs: R. Sproģe aicina Attīstības pārvaldes Stratēģiskā plānošanas 

nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra vadītāju precizēt lemjošās 

daļas 1. punkta projekta indikatīvo īstenošanas laika sākuma 

datumu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar precizējumu (“par” – 

15 (R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, 

I. Kārkliņa, I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, 

J. Asars, R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 



24 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2024. gada 21. marta 

lēmumā Nr. 118 “Par dalību “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība 

pašvaldībās” projektu konkursā un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas 

gadījumā”. 

 

61. Par Jūrmalas Koku vērtēšanas komisijas sastāvu (lēmums Nr. 545) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Uzdod jautājumus: R. Mežeckis 

Uz jautājumiem atbild: A. Grants 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas Koku vērtēšanas komisijas sastāvu. 

 

62. Grozījums 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 212 “Par publiska infrastruktūras 

objekta zemes vienībā Valtera prospekts 6913, Jūrmalā, būvniecību un 

pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības” (lēmums Nr. 546) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumu 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 212 “Par 

publiska infrastruktūras objekta zemes vienībā Valtera prospekts 6913, Jūrmalā, 

būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības”. 

 

63. Par publiska infrastruktūras objekta zemes vienībā Vikingu ielā 12, Jūrmalā, 

būvniecību un pieņemšanu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības īpašumā bez 

atlīdzības  

Ziņotājs: G. Anspoks 

Uzdod jautājumus: R. Mežeckis, R. Sproģe,  

Uz jautājumiem atbild: M. Plataiskalns, U. Kronblūms 

Izsakās: R. Sproģe izsaka priekšlikumu par jautājuma noņemšanu no 

domes sēdes darba kārtības.  

R. Sproģe uzdod Attīstības pārvaldes Inženierbūvju nodaļas 

vecākajam būvinženierim M. Plataiskalnam virzīt jautājumu 

izskatīšanai uz nākamo kārtējo domes sēdi, sagatavojot atbildes 

uz visiem uzdotajiem jautājumiem, kā arī projekta īstenotājam 

jānomaksā parāds par zemes nomas maksu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par R. Sproģes izteikto priekšlikumu (“par” – 

13 (R. Sproģe, J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, 

I. Kārkliņa, I. Kausiniece, M. Stulpiņš, I. Blaua, J. Asars, R. Mežeckis), “pret” – nav, 

“atturas” – 2 (R. Parasigs – Parasiņš, U. Kronblūms)), nolēma: 

noņemt no domes sēdes darba kārtības lēmumu par publiska infrastruktūras 

objekta zemes vienībā Vikingu ielā 12, Jūrmalā, būvniecību un pieņemšanu 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības īpašumā bez atlīdzības. 

 



25 

64. Par pirmsskolas izglītības iestādes “Ābelīte” maksas pakalpojumiem (lēmums 

Nr. 547) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

Izsakās: R. Sproģe aicina Izglītības pārvaldei cītīgāk sekot līdz, lai uz 

domes sēdi tiktu savlaicīgi iesniegti jautājumi, lai nebūtu 

papildjautājumu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par pirmsskolas izglītības iestādes “Ābelīte” maksas 

pakalpojumiem. 

 

65. Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. 

gadam 2.1.3. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt pielāgošanos klimata 

pārmaiņām, risku novēršanu un noturību pret katastrofām”  2.1.3.1. pasākuma 

“Pašvaldību pielāgošanās klimata pārmaiņām” atklātā projektu iesniegumu 

konkursā (lēmums Nr. 548) 

Ziņotājs: R. Mežeckis, A. Zolotojs 

Uzdod jautājumus: R. Mežeckis, M. Stulpiņš 

Uz jautājumiem atbild: A. Zolotojs 

Izsakās: J. Asars aicina deputātus atbalstīt lēmuma projektu, jo tā ir izcila 

iespēja ar Eiropas Savienības finansējumu attīstīt Jūrmalas 

meliorācijas sistēmu. 

R. Mežeckis uzsver to, ka projekts ir atbalstāms. Aicina 

A. Zolotoju savlaicīgi uzsākt problēmjautājumu risināšanu un 

lūgt palīdzību domes vadībai vai deputātiem, ja šos jautājumus 

nevar atrisināt savas kompetences ietvaros, lai visi kopīgi 

mēģinātu šos jautājumus atrisināt, izmainīt un uzlabot.  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.–2027. gadam 2.1.3. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt 

pielāgošanos klimata pārmaiņām, risku novēršanu un noturību pret katastrofām” 

 2.1.3.1. pasākuma “Pašvaldību pielāgošanās klimata pārmaiņām” atklātā projektu 

iesniegumu konkursā. 

 

66. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 40 Raiņa ielā 50, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu (lēmums Nr. 549) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 



26 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. 40 Raiņa ielā 50, Jūrmalā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

67. Par metu konkursa “Mākslinieciski augstvērtīga, funkcionāla vides objekta 

“Zemene” izveidi Asaru parkā” rīkošanu (lēmums Nr. 550) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Uzdod jautājumus: J. Asars, U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: G. Ūķis, R. Sproģe 

Izsakās: J. Asars vērš uzmanību uz to, ka vietējie iedzīvotāji vēlētos 

piedalīties metu konkursa piedāvājumu izvērtēšanā.  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par metu konkursa “Mākslinieciski augstvērtīga, 

funkcionāla vides objekta “Zemene” izveidi Asaru parkā” rīkošanu. 

 

68. Par kustamās mantas izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu (lēmums Nr. 551) 

Ziņotājs: I. Vītola 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, I. Taranda, A. Morozovs, L. Loskutova, D. Riņķe, G. Anspoks, I. Kārkliņa, 

I. Kausiniece, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua, U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Mežeckis), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par kustamās mantas izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

Sēde slēgta plkst. 12.10. 

 

Nākamā kārtējā domes sēde plānota 2024. gada 28. novembrī plkst. 10.00. 

 

Sēdes vadītāja  R. Sproģe 

Sēdes protokolētāja  D. Hofmane 

 


